
Fiche Horaire Version 30/05/2022

Ligne : 8S3/9804 - Scol. La Tour D'Aigues

Téléphone : 04 42 54 72 82 SUMIAN SUMIAN SUMIAN SUMIAN

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 08S3R01 08S3R02 08S3R01 08S3R02
A compter du 5 Janvier 2023 9804R01 9804R02 9804R01 9804R02

Services 1 1 2 2
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

PERTUIS 28363 Collège Notre Dame 12:10 12:10 16:50 16:50
VILLELAURE 2520 Le Vieux Château 12:15 16:55

2519 Centre - Saint Marc 12:17 16:57
ANSOUIS 109 Place du Lavoir 12:23 17:03
CUCURON 931 Centre/Cave Coopérative 12:31 17:11
VAUGINES 2425 Centre 12:36 17:16

2426 Les Vaisses (RD56) 12:37 17:17
LOURMARIN 1319 La Bastide 12:43 17:23
CADENET 602 Crèche 12:51 17:31
PUYVERT 1887 Bas 12:42 17:22

1888 Centre 12:43 17:23
LAURIS 1288 Cimetière 12:48 17:28

1292 Gaillardon 12:49 17:29
1293 Les Fraisses 12:50 17:30

PUGET 1875 Puget Bas 12:55 17:35

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022


